
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

16 сентября 2024 года                                   с.Воинка                                                      №277 

 

 

Об утверждении схем расположения контейнерных 

площадок для сбора твердых коммунальных отходов на 

территории с.Воинка и с.Источное Воинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 №54–ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», в  соответствии с Уставом муниципального образования Воинское сельское поселение, 

администрация Воинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1 . Утвердить схемы расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных 
отходов на территории с.Воинка  и  с.Источное Воинского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым (Приложение № 1,№ 2). 
 

2.Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте 

Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым в сети Интернет – 

на официальном Портале Правительства Республики Крым - Красноперекопский район 

(krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Красноперекопского района подраздел 

Воинское сельское поселение. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета – глава 

администрации Воинского сельского поселения                                                    О.П.Дорош 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

 

СХЕМА расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов 

на территории с.Воинка Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

 

 



Приложение № 2 

 

СХЕМА расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов 

на территории с.Источное Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

 


